Cephalothorax fere $\frac{1}{4}$ latior quam longior, lateribus amplissime et posterius fortius quam anterius rotundatis anteriora versus multo magis quam posteriora versus angustatus (sub oculis lateralibus immo paullulo sinuatus), in medio antice, supra mandibulas, paene truncatus et hic in margine setis parvis sex instructus, in medio postice in formam anguli obtusi et subrotundati late et sat profunde emarginatus, angulis posticis subrotundatis. Sat humilis est cephalothorax, paullo ante foveam centralem magis elevatus, versus margines omnes declivis, et sulcis radiantibus non usque ad margines laterales pertinentibus inaequalis: paullo pone tuberculum oculorum dorsualium impressionem transversam ostendit, quae in medio paullo retro est producta, et utrinque, magis postice, non parum pone tubercula oculorum lateralium, impressionem transversam brevem fortem; postice, a fovea ordinaria centrali magna triangula postice exente, sulcum longum fortiter procurvum, cum margine postico cephalothoracis paene parallelum et modo paullo ab hoc margine remotum habet, et ante eum, utrinque, a vicinitate foveae excurrentem, sulcum longum foras et paullo anteriora versus directum (qui sulci elevationem cephalothoracis medium postice limitant): in medio inter sulcos duos utriusque lateris alias sulcus brevis transversus conspicitur. Opacus est cephalothorax, paene laevis, modo granulis paucissimis sparsus, marginibus lateralibus et postico compressis et elevatis laevibus quoque.

Tubercula oculorum seriem modo leviter recurvam formant; tuberculum oculorum dorsualium, quod a fronte visum in medio

paullo elevatum est et hic, in apice, granulis duobus minutis instructum, a margine frontali spatio modo parvo est remotum; tubercula oculorum lateralium a margine antico spatio diametrum suam circiter aequanti sunt disjuncti, a margine laterali spatio etiam paullo minore. Oculi dorsuales spatio diametro sua evidenter majore sejuncti sunt; oculi laterales posteriores, eos magnitudine circiter aequantes, paene contingentes sunt inter se, cum oculo anteriore contingentes.

Sternum sub-transversum, procursu labiali sat brevi, tuberculis duobus ordinariis sat magnis, in medio anterius impressis; praeterea laeve.

Abdomen ovatum, circa dimidio longius quam latius, scutis dorsualibus 2.^o-7.^o et ventralibus 3.^o-7.^o foveis binis ordinariis praeditis. Scuta *dorsalia* opaca et laevia sunt, excepto quod 2.^m et 3.^m granula pauca minuta in margine postico habent. Scuta *ventralia* laevia quoque: 1.^m, quod impressiones longitudinales sive sulcos duos ostendit, postice fortissime et aequaliter rotundatum est. Scutum ventrale 2.^m, postice linea bis anteriora versus fracta definitum, in medio margine postico leviter emarginatum est, hac parte marginis elevata et in medio angustissime incisa: sub hoc margine eminent, in exemplo dimenso (masculo?), corpora quaedam duo parva rotundata supra subplana, margine clariore circumdata et arce sibi adjacentia (nonne penes?). In exemplo altera (femineo?) loco corporum illorum lamellas duas brevissimas postice rotundatas video.

Mandibulae laeves, pilis paucis sparsae, apice non dentatae. Sulcus unguicularis in margine interiore serie dentium 4 est armatus, quorum primus et ultimus magni sunt, ille praesertim longus, sub-conicus; dens ultimus (apicalis) latus et apice bifidus est. In margine exteriore sulci unguicularis modo singulum dentem parvum video. Unguis seriem densam denticulorum 5-6 habet, quorum basales tres non ita parvi sunt, reliqui minutissimi.

Maxillae paene laeves, pilis secundum marginem interiorem et versus apicem sparsae.

Palpi sat graciles et breves, cephalothorace vix duplo et dimidio longiores, paene laeves. *Pars trochanteralis* in margine

inferiore-anteriore spinas duas breviores ostendit, quarum altera, in angulo exteriore sita, alterà paullo longior est et ad basin subter setis duabus munita; praeterea dentibus et spinulis paucis sparsa est pars trochanteralis. *Pars femoralis* paene recta et di-midiato-cylindrata est, paulloque setulosa; in margine superiore lateris interioris seriem spinarum 5 mediocrium ostendit, quae saltem $\frac{2}{3}$ longitudinis marginis occupat: spina 1.^a, prope basin sita, fere duplo brevior est quam 2.^a et 3.^a, 3.^a-5.^a gradatim paullo breviores, 5.^a non parum longior quam 1.^a, quae spatio paullo minore a 2.^a est separata, quam quo distant reliquae inter se: pone 5.^m dens sat parvus conspicitur. Margo inferior seriem etiam paullulo longiorem spinarum ejusmodi 5 habet, et praeterea spinulam paullo supra et ante spinam 1.^m sive basalem sitam. Haec spina non parum minor est quam 2.^a; spinae 2.^a-4.^a gradatim paullo breviores evadunt, 2.^a diametrum internodii longitudine aequans, 4.^a aequē longa ac 1.^a; spina 5.^a parva est, praecedenti saltem duplo brevior. *Pars tibialis*, quae apicem versus sensim paullo dilatatur, in latere interiore versus apicem ad longitudinem paullo rotundata est; secundum utrumque marginem dorsi (lateris superioris et exterioris) seriem setarum ostendit, secundum medium dorsi paullo setosum quoque: setae secundum marginem inferiorem ad partem granulis impositae sunt. In margine superiore lateris interioris 5 spinis valde inaequalibus armata est pars tibialis, et praeterea spinulis tribus, quarum ultima, reliquis paullo major, in ipso apice marginis et parum ante spinam 5.^m locum tenet, reliquae in interstitiis proxime antecedentibus sitae sunt. Spina 1.^a (ante quam dens conspicitur) brevis est et circa triplo longius ab apice marginis quam a basi ejus remota, 2.^a è saltem duplo longior, duae insequentes, praesertim 3.^a, longissimae, diametro internodii maxima circa duplo longiores, 5.^a iis non parum brevior. In margine inferiore seriem paullo longiorem 5 spinarum mediocrium habet: 1.^a-4.^a gradatim longiores sunt, 5.^a aequē longa ac 2.^a; ante 5.^m (sub-apicalem), ut in interstitiis duobus inter 5.^m, 4.^m et 3.^m, spinula adest; in medio inter 1.^m et basin marginis dens parvus conspicitur. *Pars tarsalis* in utroque margine,